
9.80m²

KOMUNIKAČNÍ HALA

0.02

VÝTAH

1.85m²

ÚKLID

0.05

7.59m²

NEČISTÝ VÝTAH

0.06

17.31m²

MONTÁŽNÍ PROSTOR

0.07

4.13m²

CHODBA

0.08

2.03m²

SKLAD

0.09

1.95m²

0.10

3.13m²

0.11

1.80m²

0.12

1.27m²

0.13

10.00m²

0.14

SOCIÁLNÍ SESTRA

41.65m²

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

0.17

3.36m²

PŘEDSÍŇ

0.18

4.56m²

0.19

15.81m²

POKOJ LÉKAŘE

0.20

3.12m²

0.21

4.56m²

0.22

15.34m²

POKOJ LÉKAŘE

0.23

7.92m²

SKLAD ŠPIN. PRÁDLA

0.24

15.35m²

0.25

14.97m²

ŠATNA PER. M

0.26

Investor:

Zodpovědný projektant:

Akce:

Paré:Formát:

Zak. č.:

Stupeň:

Datum:

DPS

11/2019

VYTÁPĚNÍ - PŮDORYS 1.PP

Objekt:

Vypracoval:

D.1.4.4.3-VZ6

Michal KADLECFilip STRÁČEK

Místo stavby: Za Kopečkem 353, Žamberk 564 01

190804

Měřítko:

Výkres:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Č.v.

Sinc s.r.o.                     IČ: 288 14 878
+420 775 124 685           www.sinc.cz

Hlavní inženýr projektu:

ING. Jaroslav DVOŘÁK

Realizace úspor energie – ALBERTINUM Žamberk

– budova údržby, LDN a Albertova vila

SO 04 LDN NUCENÉ VĚTRÁNÍ

4xA4

1:50/1:25


